
  

 
 

Zarządzenie nr 80/2025 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Systemu Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 58/2018 Rektora UEP z dnia 9 października 2018 roku 

  
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku z obchodami 100-lecia powstania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, dla 

promocji jubileuszu, na czas od 13 października 2025 roku do 31 października 2026 roku 

wprowadzam okolicznościowe logo UEP.  

2. Od 13 października 2025 roku do 31 października 2026 roku logo, listownik oraz grafiki do 

prezentacji należy stosować zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadzam załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 58/2018 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu z dnia 9 października 2018 roku w sprawie zmiany Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, tj. System Identyfikacji Wizualnej Tarasu widokowego 

UEP, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 58/2018 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 października 2018 roku w sprawie zmiany Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, w brzmieniu nadanym Zarządzeniem nr 61/2019 

Rektora UEP z dnia 25 października 2019 roku pozostaje bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

 

                      REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 


